
 

K bodu č.12 ZM 11.12.2023 – Návrh na poskytnutí mimořádných odměn 

členům zastupitelstva 

Navrhovatel, předkladatel:  Jitka Povolná, členka zastupitelstva městyse 

Důvodová zpráva:  

předkládám zastupitelstvu návrh na poskytnutí mimořádných odměn 
uvolněné starostce p. Monice Šlehobrové a uvolněné místostarostce p. Ivaně 

Fulínové a to z následujících důvodů: 
obě uvolněné zastupitelky jsou ve svých funkcích od roku 2014 a až do 
dnešního roku jim nikdy nebyla poskytnuta žádná mimořádná odměna, 

ačkoliv se řádně a svědomitě zasloužily o přípravu a ukončení mimořádně 
velkých projektů městyse u nichž se nejednalo o rutinní činnost, ale bylo 
třeba vynaložit nadstandardní usilí spočívající v přípravě koncepce projektu, 

získání dotací a ukončení projektů. Mezi nejzásadnější projekty, které byly 
realizovány v letech 2014 - 2022 patří: ČOV a kanalizace Netvořice, Dopravní 

terminál Netvořice, Oprava místních komunikací vč. oprav po výstavbě 
kanalizace, Veřejné prostranství Dunávice, Výstavba hasičské zbrojnice 
v Netvořicích, Oprava hřbitovní zdi, Rekonstrukce radnice vč. výměny zdroje 

vytápění, Rekonstrukce knihovny, Zateplení základní školy s tělocvičnou, 
Výměna zdroje vytápění v budově základní školy a tělocvičny včetně výměny 

povrchu v tělocvičně, Modernizace autobusových zastávek, Rekonstrukce 
sakrálních staveb v Netvořicích a místních částech, Modernizace vybavení 
JSDH, Rekonstrukce a opravy chodníků v Netvořicích, Rekostrukce kabin 

fotbalového hřiště v Netvořicích, Rekonstrukce dětského hřiště v Netvořicích, 
Rekonstrukce muzea vč. výměna zdroje vytápění, Otevření dvou nových 
expozic Městského muzea v Netvořicích, Posílení vodojemu a vodovodu 

v Netvořicích, Rekonstrukce výtlačného řadu, Oprava vodní nádrže 
v Netvořicích, Přístavba a vybavení mateřské školy, Rekonstrukce školní 

kuchyně, Rekonstrukce veřejného osvětlení, Workoutové hřiště. 
V roce 2023 byla zahájeny tyto projekty: Pořízení kompostérů a štěpkovače 
Oprava márnice na hřbitově, Fotovoltaická elektrárna na budovu ČOV 

Netvořice, Tepelné čerpadlo v objektu ZŠ a tělocvičny Netvořice, dokončeny 
projekty Rekonstrukce společenské místostnosti, Modernizace stávajícího 
knihovního systému a techniky. 

 
 

Návrh na usnesení:  

„ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny uvolněné 
starostce paní Monice Šlehobrové ve výši dvojnásobku 
nejvyšší měsíční odměny, která jí v souvislosti s výkonem její 
funkce náležela v roce 2023 a to za nadstandardní usilí 
spočívající v přípravách koncepcí projektů, získání dotací a 
ukončení projektů zahájených či dokončených v letech 2014 
- 2023.“ 



 
„ZM schvaluje vyplacení poskytnuté mimořádné odměny 
uvolněné starostce paní Monice Šlehobrové ve výplatním 
termínu do 18.12.2023 a to z důvodu, aby dané prostředky 
byly hrazeny ještě z rozpočtu roku 2023.“ 
 

„ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny uvolněné 
místostarostce paní Ivaně Fulínové ve výši dvojnásobku 
nejvyšší měsíční odměny, která jí v souvislosti s výkonem její 
funkce náležela v roce 2023 a to za nadstandardní usilí 
spočívající v přípravách koncepcí projektů, získání dotací a 
ukončení projektů zahájených či dokončených v letech 2014 
- 2023.“ 
 
„ZM schvaluje vyplacení poskytnuté mimořádné odměny 
uvolněné místostarostce paní Ivaně Fulínové ve výplatním 
termínu do 18.12.2023 a to z důvodu, aby dané prostředky 
byly hrazeny ještě z rozpočtu roku 2023.“ 
 
 


